Japan Olympic Academy

Japan Sport Olympic Square, 4-2 Kasumigaoka-machi,

Shinjuku-ku, Tokyo, 160-0013 Japan

inform@olympic-academy.jp

特定非営利活動法人日本オリンピック・アカデミー
〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4番 2号

Japan Sport Olympic Square

inform@olympic-academy.jp

http://www.olympic-academy.jp/
Since 1978

2020年 12月6日

日本オリンピック・アカデミー会員各位

                     特定非営利活動法人日本オリンピック・アカデミー

                          会 長  望 月 敏 夫 （公印省略）

第43回ＪＯＡセッション開催について（ご案内）

 初冬の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より日本オリンピック・アカデミー（ＪＯＡ）の活動に対しご理解、ご協力を賜り心より御礼

申し上げます。

 さて、今年度のＪＯＡセッションは、新型コロナウィルス感染症の影響により、 去る６月２８日の

ＪＯＡ総会同様、対面での開催は難しいとの判断から、Zoomによるオンラインで開催することに致し

ます。

 セッション開催の日時等は以下の通りですが、内容詳細ならびに参加のお申し込みにつきましては、

添付の「開催要項」またはＪＯＡホームページolympic-academy.jpにてご確認下さい。

 なお、例年セッション当日に参加者に配付しておりますプログラムですが、今年は、パソコンまた

はタブレット、スマホにて閲覧できる電子版を１月４日前後、ＪＯＡホームページに公開します。閲

覧に要するパスワードはＪＯＡメールマガジンにて事前に通知します。

記

    テーマ：  オリンピックのソリダリティ

    日 時： 2021年１月10日（日） 13：00～15：00

    形 式：  Zoom によるオンライン開催（ライブ）

以上